
1 974

5

6

80

7 376,2

3 886,2 Отопление: установлен

0,0 ГВС: установлен

ХВС: Нет

Сумма

418 646,82

Уборка лестничных клеток 30 588,43

21 841,04

Дата Приход Расход

                                  Остаток на 31.12.2016 0,00

12 559,40

41 864,68

209 323,41

42 748,20

21 841,04

4 274,82

3 080,00

5 658,00

28 000,00

72 000,00

260 000,00

70 000,00

37 440,00

88 121,00

2 382,00

9 020,00

2 162,00

4 600,00

11 720,00

12 204,00

2 400,00

1 800,00

20 934,00

4 800,00

900,00

700,00

27099,43

19350,07

370 900,14

417 349,64 970 532,56

Сумма

-47746,68

Начислено за период с 03.02.2017 по 31.12.2017

Номенклатура

Всего

        содержание,текущий ремонт

в т.ч. ЮЛ, кв.м.

Количество квартир

Полощадь по паспорту, кв.м.

в т.ч. население, кв.м. Общедомовые приборы учета

Финансово-хозяйственные отчеты по МКД за 2017год в рублях.
ООО "УК "Тагил-Сити"

Лицевой счет дома

Сибирская 81

Дата ввода в эксплуатацию Материал стен железобетон

из рулонных материалов

Этажность

Количество подъездов

Материал кровли

 оплачено Уборка лестничных клеток

        Содержание ОДПУ

Движения по лицевому счету по статье Текущий ремонт  и обслуживание дома за период с 

03.02.2017 по 31.12.2017

Операция

Услуги  расчетных центров по начислению и сбору средств с 

населенияУслуги по договору управления УК

Обслуживание общедомовых приборов учета

Услуги спец техники

Замена стояка канализации и ХГВС кв.41,44,47,50,53

Содержание жилфонда

Аварийное обслуживание

Услуги по дератизации и дизенсекции

Ремонт системы водоотведения по подвалу пд.1,4,5,6

Монтаж приборов учета отопления и ГВС

оплачено населением за содержание ОДПУ

        содержание,текущий ремонт

Всего за период

Остаток на 31.12.2017 -553 182,92

Задолженность на 31.12.2017

Контрагент

    Население 

оплачено населением за содержание , текущий ремонт

Установка пружины на тамбурную дверь

Замена крана на отоплении кв.75,77

Покос придомовой территории

Ремонт межпанельных швов кв.13,74

Ремонт кровли кв.38,80, пд.козырьки 1-6

Замена сборки на стояке отопления кв.57

Замена затвора на ХВС

Ревизия электрощита пд.1 эт.1

Замена стояка канализации кв.37,40

Установка затворов на отоплении

Замена стояка ГВС кв.41,44,47,50,53

Восстановление остекления пд.6 эт.2,4

Герметизация межпанельных швов кв.13

Замена стояков ХВС и канализации кв.41,44,47,50,53

Замена розлива ГВС пд.6

Ремонт входных групп пд.1-6


